
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

I.
Smluvní strany

Prodávající: Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy zastoupen , vedoucím
střediska mechanizace a dopravy
středisko 2300 mechanizace a dopravy
Číslo smlouvy: 21000296

Kupující: LUTWA s.r.o.
se sídlem Brodecká 778, 468 22 Železný Brod
ıčo: 22799648, Dıč: CZ22799648
bankovní spojení:

zapsán dne 17.11.2012 vobchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
32238
zastoupen Lubošem Twardzikem, jednatelem

Il.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající je výlučným vlastníkem použitého kolového traktoru tovární značka ZETOR typ
PROXIMA, identifikační kód vozidla (VIN) T642100176H, registrační značka B02 8577, rok výroby
2006 (dále jen ,,vozidIo"), ve výbavě a jakosti obsažené v technické specifikaci vozidla, která se
stane součástí předávacího protokolu O předání a převzetí vozidla. Součástí předmětu koupě
jsou i příslušné doklady vztahující se k vozidlu a jeho příslušenství. Kupující je seznámen se
stavem vozidla a Zejména S tím, že vozidlo je po havárii a není pojízdné.

2. Vozidlo je prodáváno tak, jak stojí a leží, tj. úhrnkem ve smyslu ustanovení § 1918 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, S čímž kupující souhlasí.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu vozidlo za podmínek stanovených
touto kupní smlouvou a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje
vozidlo převzít a zaplatit za něj kupní cenu ve výši a způsobem stanoveným v této kupní
smlouvě.

4. Podrobný popis vozidla je uveden v příloze č. 1, v časti technické specifikace, která je nedílnou
součástí této kupní smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 143.500,- Kč S DPH.

1



S“

Za den zaplacení kupní ceny se považuje den, ve kterém bude sjednaná kupní cena prokazatelně
připsána na bankovní účet prodávajícího.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení kupní ceny. Prodávající má
v takovém případě právo od této smlouvy písemně odstoupit.

IV.
Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu -faktury vystavené prodávajícím, a to
se lhůtou splatnosti 14 dní, jež počne běžet od doručení faktury kupujícímu. Kupující je povinen
uhradit kupní cenu ve lhůtě splatnosti.
Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad - fakturu bez zbytečných průtahů po uzavření
této kupní smlouvy.
Kupní cena musí být uhrazena před předáním vozidla.

V.
Předání a převzetí vozidel

Kupující se zavazuje převzít vozidlo po uhrazení kupní ceny do 5 dnů od vyzvání prodávajícím, a
to na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo předat ve stavu, jaký je uveden v příloze č. 1 této
kupní Smlouvy. Předávací protokol se stane přílohou č. 1 této kupní Smlouvy.
Oboustranně podepsaný předávací protokol je zároveň dokladem O uhrazení kupní ceny.
Kupující prohlašuje, že se seznámil S právním i faktickým stavem vozidla, které je prodáván tak
jak stojí a leží, zejména že si je vědom skutečnosti, že se jedná o motorové vozidlo, které není
pojízdné, je po havárii, S kilometrovým nájezdem dle předávacího protokolu. Dále prohlašuje, že
je seznámen S obsluhou, údržbou, užíváním a zacházením S vozidlem, což stvrzuje svým
podpisem této kupní smlouvy.

VI.
Povinnosti smluvních stran

Místem převzetí vozidla bude sídlo Společnosti
Přepravu vozidla Z místa plnění si zajistí kupující na své náklady Sám.

Prodávající zajistí na náklady kupujícího zápis změny vlastníka vozidla v registru silničních
vozidel do 14 kalendářních dnů ode dne převodu vlastnického práva kvozidlu, tj. ode dne
uhrazení kupní ceny za vozidlo; prodávající se zavazuje mu ktomu poskytnout v případě
potřeby nutnou součinnost. Poruší-Ii kupující svou povinnost stanovenou tímto odstavcem, je
povinen nahradit prodávajícímu újmu a škodu, která mu takovým porušením vznikne - Zejména
případné Sankce, které mohou být prodávajícímu uloženy podle zákona č. 56/2001 Sb., O
pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla.
Veškeré poplatky, které jsou se zápisem změny vlastníka nebo provozovatele v registru
silničních vozidel spojeny, hradí kupující.

VII.
Vlastnické právo

Smluvní strany si sjednávají výhradu vlastnického práva, na základě které se Stane kupující
vlastníkem vozidla až úplným zaplacením kupní ceny.



2. K přechodu nebezpečí škody na věci Z prodávajícího na kupujícího dojde převzetím vozidla na
základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Tímto okamžikem přecházejí na
kupujícího všechna rizika a povinnosti spojené S užíváním a provozováním vozidla.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními Z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato kupní smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.

3. Tato kupní smlouva je vyhotovena velektronické podobě, přičemž obě strany obdrží
elektronický Originál.

4. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv
(Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude uveřejňovat prodávající.

5. Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy.

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena V tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a na důkaz
souhlasu S výše uvedenými ustanoveními připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

Za prodávajícího: Za kupujícího:

DaÍUm: I

$2f " ' 2ă :3 ž:°“

lng. Luděk Borový Luboš Twardzik
generální ředitel jednatel
na základě plné mocí




